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Verksamhetsberättelse för SPF Seniorerna, Växjö, 
2018 

 
Styrelsen: 
Christina Boström, ordförande 
Åke Svensson, vice ordförande 
Ulf Boström, kassör (avliden 9/6 2018) 
Ulla Ericsson, sekreterare 
Arne Lundblad, ledamot 
Kerstin Gadd, ledamot 
Bo Helgé. Ledamot 
Styrelsen har hållit 9 sammanträden 
(Fr o m 9/6 2018 har ordf. och v.ordf. delat på 
uppdraget som kassör) 
 

Övriga funktionärer: 
Yvonne Jansson, revisor 
Per Magnusson, revisor 
Carl-Axel Moberg, revisorsersättare 
 
MEDLEMMAR 
Vid ingången av 2018 hade föreningen 1203 medlemmar. Under året har 96 
nya medlemmar tillkommit. Vidare har 64 medlemmar lämnat föreningen och 
33 medlemmar avlidit. Vid årets slut hade föreningen 1202 medlemmar. 
Ett nollresultat. Glädjande är att föreningen har fått 9 vänmedlemmar, 
medlemmar som -på något sätt- vill deltaga i våra aktiviteter. Föreningen 
har under året försökt värva nya medlemmar genom utskick till nyblivna 
pensionärer. Nya medlemmar har tillkommit på detta sätt. 
 
EKONOMI 
Föreningens ekonomi är god. Vi har bl.a. kunnat hålla låga priser på våra 
månadsmöten, resor och studiebesök för våra medlemmar  Årets julbuffé 
blev även den subventionerad. Medlemsregistret Miriam fungerar tillfreds- 
ställande och är lättarbetat. Systemet underlättar uppföljning av inbetalade 
medlemsavgifter. Föreningen har s k central uppbörd vilket innebär att  
medlemsavgiften betalas in direkt till förbundet. Miriam sparar dryga porto- 
kostnader tack vare att vi kan skicka info via mail till medlemmar varav 
411 av våra medlemmar dock saknar mailadress. Vår hemsida ger bra 
information om vad som händer i föreningen. En tillgång för våra medlemmar 
att hålla sig uppdaterade. 
 
 



 

SPF Seniorerna distriktsnamn Ort 

 

Gatunamn XX, Box xxxx, Postnummer Ort 

Tel 00-000000 xxx@spfseniorerna.se 

Org nr xxxx Pg xxxx-xx Bg xxxx-xxxx 

www.spfseniorerna.se/xxxx 

 

 
VERKSAMHET 
Månadsmöten 
Styrelsen har anordnat, annonserat och genomfört månadsmötena. 
24 januari: Ove Dahl informerar om vårt kommande stads- och stationshus. 
Kerstin Paulsson berättar om arbetet inom IM i Ecuador. 
21 februari: Årsmöte. Sedvanliga årsmötesförhandlingar samt musikunder- 
hållning av Torgny Samuelsson. Mötesordförande var Åke Wenrup. 
21 mars: Paneldebatt. Deltagarna får lyssna på  och ställa frågor till ledande 
politiker i Växjö fullmäktige om framtida bostäder för seniorer 
25 april: Filmaren Mats Harrysson visar två filmer om det äldre Växjö. 
Musikunderhållning av Torgny Samuelsson och Viola Hjelm. 
23 maj:  Ove Dahl presenterade nya Hovs Park, ett seniorboende med 
180 lägenheter. Växjö manskörs orkester underhöll. 
29-30 augusti:  Ostkaketräff på Vilhelmshill. Barbro Fellinger framförde ett 
sång- och musikprogram med rubriken ”Huvud och hjärta mitt i livet.” 
12 september: Kulturdagen 2018 i Konserthuset, Växjö, anordnat av SPF:s 
Kronobergsdistrikt. 
17 oktober: Dr Anders Thelin redogjorde för sin  forskning inom området 
varför friska människor är friska. Musikforskare Leif Carlsson berättade 
om dansband och dansbandsmusik under 30-, 40-, 50- och 60-talen.  
21 november:Trafiklärare Pelle Lefevré berättade bl.a. om nya trafikregler 
och lokala trafikfrågor. Underhållning av S:t Sigfrids folkhögskolas musik- 
linje – föreningen Hönshuset.  
9 december: Fest med julbuffé och underhållning av Björn Elmgren på 
4 Krogar 
 
Studiebesök 
10 januari: World Trade Center. 
23 januari: Kulturparken Smålands museums magasin. 
31 januari: Regionteatern Blekinge-Kronoberg. 
14 mars: Psykiatrihistoriska museet. 
12 april: World Trade Center 
23 april: Växjö stadsbibliotek. 
2 maj: Bussresa. Paul Herbertsson guidade och berättade om alla nya 
byggnader. 
1 oktober: Planerat studiebesök på äldre- och serviceboendet Åsikten 
i Ljungby samt besök i Annelundskyrkan och begravningsmuseet. 
Resan inställdes p.g.a. för få anmälningar. 
15 november: Studiebesök på särskilda boendet Vintergatan. 
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Studiecirklar 
Vår kungliga historia - inställd p g a för få deltagare 
Internet för nytta och nöje, tre tillfällen. Ledare Harald Leandersson. 
Bo bra på äldre dar, om Växjös första trygghetsboende. Inställd p g a 
för få deltagare. 
Musikcirkel med 50-talsrock och 60-talspop. 16/1 och 11/9, sex gånger 
vid varje tillfälle. Ledare Gunnar Svensson. 
 
Resor  
Resorna har arrangerats av resegruppens Bengt Bark och Kerstin 
Paulsson.  
11 mars. Musikalen PIPPIN på Malmö opera, 48 deltagare 
8 april och 15 april: Operan Rigoletto på Malmö opera, 48+48 deltagare 
22-26 april: Resa till Vilnius i Litauen, 47 deltagare 
16 maj: Åsnen runt, 33 deltagare 
14 juli Krusenstiernska teatern i Kalmar, 30 deltagare 
17-20 augusti: Landskapsresa Bohuslän, 45 deltagare 
16 september och 30 september: Musikalen West side story på Malmö 
opera, 52+54 deltagare 
12 oktober: Dagstur till Virserum-Vetlanda-Ekenässjön, 46 deltagare 
11-12 november: Resa till Sassnitz 
25 november: Operan La Traviata på Malmö Opera,48 deltagare 
Sammanlagt har 499 medlemmar varit med på resorna. 
Föreningen har erhållit 5.500:-  som sponsring av Hjalmarssons buss AB 
Virserum. 
 
Boule: 
Arne Andersson redovisar att fyrtio till femtio av föreningens medlemmar 
har träffats varje tisdag för boulespel och trivsam samvaro i Växjö  
Boule Arena på Arenastadens område.  
I distriktets seriespel har 15 grupper deltagit. Växjöföreningen har deltagit 
med 3 åttamannalag. 
Lag 1 och lag 3 kom till slutspel. 
Växjöföreningen har deltagit i SPF:s distriktsmästerskap med 2 tremannalag. 
 
Friskvård: 
Margareta Karlsson är föreningens friskvårdsansvariga. Promenader har 
genomförts runt Växjösjön varje onsdag hela året med undantag för en 
månad på sommaren. Som representant för SPF har Margareta deltagit i 
planering och genomförande av fem stycken seminarier i ”Håll dej på benen” 
Den 10 oktober arrangerades en föreläsning av Gösta Bucht, professor  
emeritus i geriatrik, Umeå universitet och sakkunnig i vård och omsorg hos 
SPF Seniorerna. Den handlade om fall, fallolyckor och läkemedel. 
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Seminarierna har varit välbesökta. Vid en utvärdering visade det sig att 
föredragshållarna varit mycket intressanta, varierande och information 
om många viktiga ämnen har funnits med samt genererat en trevlig 
samvaro.  
 
Hjärnkoll: 
SPF-distriktet anordnade ”Hjärnkoll” för åttonde året i följd. 32 deltagande 
lag ställde upp i Östergatans Restaurang i Arenastaden. Växjöföreningen 
hade maximala tre lag med. Två lag gick vidare till semifinal i Agunnaryd. 
Ett lag därifrån gick till final i Tjureda Bygdegård. Tre lag, samtliga från 
Ljungby, blev för svåra och ett av dem gick till Riksfinal i Stockholm. 
 
Hemsida. 
Föreningen har en fungerande hemsida. 
 
Information: 
Information distribueras till medlemmarna via mail, hemsida och   
postbefordran vid behov samt annonser i Smålandsposten. Föreningen 
har under året prenumererat på 11 ex. av Senioren till vårdboenden, 
Stadsbiblioteket och Pensionärernas Hus. 
 
REPRESENTATION.   
Kommunala pensionärsrådet i Växjö kommun (KPR) 
KPR har under verksamhetsåret bestått av 12 förtroendevalda ledamöter 
varav två representerar vår förening (Kerstin Gadd och Valter Jeppsson) 
Rådet sammanträder vid sex tillfällen under ett kalenderår samt, en av 
kommunen anordnad informations- och utbildningsdag och då är även 
ordföranden från pensionärsorganisationer resp förening inbjudna. 
(Ytterligare information från KPR bilägges årsmöteshandlingarna) 

 
 

DISTRIKTSSTÄMMOR 
Styrelsens ledamöter och valda ombud har representerat föreningen vid 
ordinarie distriktsstämman den 21 mars 2018. 
 
SAMORGANISATIONEN 
Christina Boström, Ulf Boström, Kerstin Gadd, Valter Jeppsson och Morgan 
Ekman har representerat föreningen vid samorganisationens möte i Furuby, 
Vid mötet i Lammhult deltog Kerstin Gadd och Valter Jeppsson. 
 
WILHELMSHILLSKOMMITTÉN 
SPF:s ledamöter är Ywonne Jansson, Nils-Erik Carlström, Stig Hagehed, 
Roland Granstrand och Karl-Gustav Frantz. 
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UTBILDNINGAR 
Ansvariga för medlemsregistret och hemsidan har deltagit i utbildningar 
under året. 
 
KONFERENSER 
Christina Boström har deltagit i ordförandekonferenser anordnade av 
distriktet samt konferens anordnad av Växjö kommun gällande KPR:s 
verksamhet. Arne Lundblad har deltagit i en Idé- och rekryterings- 
konferens. Åke Svensson, Arne Lundblad och Valter Jeppsson 
representerade föreningen vid Seniormässan mars 2018. 
 
SLUTORD 
Styrelsen tackar alla som understött och arbetat för föreningen under 
2018, däribland SPF Kronoberg, Växjö kommun, Studieförbundet 
Vuxenskolan och Kommunala Pensionärsrådet. 
 
Växjö i februari 2019 
 
 
 
 
Christina Boström                  Åke Svensson                 Ulla Ericsson 
 
 
 
 
 
Kerstin Gadd                         Bo Helgé                          Arne Lundblad 
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